各自治会)卓球責任者殿

上赤、中赤、菱沼、菱沼小和田、赤松 ,本宿、新宿、プランヘ・―ル

高田、下赤、室田、ニュータウン、ショクサンピラ、オ外ス

4.開催場所

5。 種 目

6.参加資格

7.試合方法

8.使用球

9.表 彰

10。 参加費

11.申込先

12.その他

13.注意事項

追伸)各 自治会責任者殿

08:30集合と運営のご協力をお願い致します。

2026年 1月 11日

松林地区体育振興会

会長  吉原 敏明
(会長印省略)

:盆z麗:盤:璽:塁_塁:塑:Ziと:型:艶2並l壺:ヨ
`笙

:堕I盤:笙:上:【 :|

恒例の掲記「男e女ダブルス卓球大会」を、下記募領にて開催致します。

日頃の成果を発揮すると共に、親睦の場として多数の参加をお願い申し上げます。

なお、大会開催に当たっては、感染症防止対策等に留意して、参加者の安全を
最大限配慮した運営を実施していきます。

ヨロ
●L`

催

営

時

主

運

日

１

２

３

茅ヶ崎市松林地区体育振興会

松林地区各 自治会卓球部

2026年 2月 15日 (日 )9:00開 会式/抽選   8:45集 合厳守
抽選に間に合わない場合は棄権と見なします。

茅ヶ崎市立室田小学校 体育館

当日抽選による『男・女ダブルス戦』

松林地区に在住及び過去在住した18歳以上

男・女ともリーグ戦のみ

ニッタク 白40m/m(プラスチック)
男・女ともリーグ戦の1位、2位

無料

各自治会責任者は2026年 2月 6日 (金)までに男女別に人数 :氏名を

(中赤)秋山まで連絡願います。

自宅:828-2203、 携帯 :目 090-8803-7154

参加者数により試合方法など変更する事もあります。

・駐車は体育館水道場より校門よりに駐車の事

・自転車は校内では降りて押して移動する事

以 上